

REKAPITULACE STAVBY-SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ KE DNI 14.8. 2026

Kód: 2026-014
Stavba: Úklid komunálního odpadu v obvodu ST Brno - LIKVIDACE BUŇKY A AZBESTU, HODONICE

KSO:
Místo:

Obvod ST Brno

CC-CZ:
Datum:

14.08.2026

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

PRÁCI LIDEM s.r.o.

IČ:
DIČ:

CZ03867366

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			99 343,80
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 99 343,80	Výše daně 20 862,20
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			120 206,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Marcel Ščuka

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2026-014

Stavba:

Úklid komunálního odpadu v obvodu ST Brno - LIKVIDACE BUŇKY A AZBESTU, HODONICE

Místo:

Obvod ST Brno

Datum:

14.08.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		99 343,80	120 206,00
SO 01.1	Manipulace, přepravy, poplatky	12 730,20	15 403,54
SO 01.2	Poplatky a separace odpadu - ÚRS	29 448,00	35 632,08
SO 01.3	Vyklízení půd a sklepů - ÚRS	5 129,60	6 206,82
SO 02.1	VON	12 000,00	14 520,00
SO 02.2	VON - ÚRS	40 036,00	48 443,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ukliď komunalního odpadu v obvodu ST Brno - LIKVIDACE BUNKY A AZBESTU,
HODONICE
Objekt: SO 01.1 - Manipulace, přepravy, poplatky

KSO:
Místo: Obvod ST Brno

CC-CZ:
Datum: 14.08.2026

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ: CZ03867366

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			12 730,20
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 730,20	21,00%	2 673,34
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			15 403,54
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UKLID KOMUNÁLNÍHO ODPADU V OBVODU ST BRNO - LIKVIDACE BUNKY A AZBESTU, HODONICE

Objekt: SO 01.1 - Manipulace, přepravy, poplatky

Místo: Obvod ST Brno

Datum: 14.08.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		12 730,20
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
5 - Komunikace pozemní		0,00
OST - Ostatní		12 730,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Uklika komunálního odpadu v obvodu ST Brno - LIKVIDACE BUNKY A AZBESTU, HODONICE

Objekt: SO 01.1 - Manipulace, přepravy, poplatky

Místo: Obvod ST Brno

Datum: 14.08.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 12 730,20

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

1	K	5904005010	Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení s ponecháním pokosu na místě, a/nebo mulčování u likvidace strojně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení a likvidaci pokosu.	m2	0,000	12,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2026
2	K	5904005020	Vysečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení s ponecháním pokosu na místě, a/nebo mulčování u likvidace strojně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odklizení a likvidaci pokosu.	m2	0,000	18,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2026
3	K	5904010010	Odklizení travního porostu ručně Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snesení pokosu a likvidaci nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	m2	0,000	6,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2026
4	K	5904020010	Vyřezání křovin porost řidký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	m2	0,000	56,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2026
5	K	5904020020	Vyřezání křovin porost řidký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	m2	0,000	62,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2026
6	K	5904020110	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	m2	0,000	68,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2026
7	K	5904020120	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	m2	0,000	80,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2026
8	K	5904025010	Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem do 2 m Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odborné vyřezání z terénu nebo plošiny a/nebo profilu kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy koleje do výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace výřezu spálením, štěpkováním nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výzisku a skládkovné.	hod	0,000	698,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2026

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	5904025020	Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odborné vyřezání z terénu nebo plošiny a/nebo profilu kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy koleje do výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace výřezu spálením, štěpkováním nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výzisku a skládkovné.	hod	0,000	698,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2026
10	K	5904030010	Likvidace porostu odhrnutí včetně kořenů Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	m2	0,000	106,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2026
11	K	5904035010	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	kus	0,000	669,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2026
12	K	5904035110	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	kus	0,000	706,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2026
13	K	5904040010	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	kus	0,000	1 630,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2026
14	K	5904040110	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	kus	0,000	2 600,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2026
15	K	5904040210	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	kus	0,000	1 300,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2026
16	K	5904040310	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	kus	0,000	2 020,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2026
17	K	5904045020	Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 10 cm do 30 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na mechanickou likvidaci pařezu odtěžením, odfrézováním nebo na biologickou likvidaci aplikací chemikálie do vyvrtaných otvorů včetně jejího dodání, odstranění vzniklého odpadu a urovnání terénu a náklady na dodávku chemikálie.	kus	0,000	1 260,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2026
18	K	5918001010	Ostatní práce při údržbě výkony prováděné pomocí mechanizace kolové rypadlo - dvoucestné Poznámka: 1. Cena je určena pro provedení prací, které nejsou součástí tohoto sborníku.	hod	0,000	2 850,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2026

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D OST			Ostatní				12 730,20	
19	K	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, pisku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého stroje.	kus	4,000	451,00	1 804,00	Sborník UOŽI 01 2026
20	K	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, pisku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého stroje.	kus	14,000	417,00	5 838,00	Sborník UOŽI 01 2026
			FCC Žabčice 170302 - 3 ks		3,000			
			FCC Žabčice 170605 - 3 ks		3,000			
			FCC Žabčice 200307 - 3 ks		3,000			
			AVE Brno Modřice170201 - 5 ks		5,000			
21	K	9902100100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, pisku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrnou jednotkou je tuna přepravovaného materiálu.	t	0,000	227,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2026
22	K	9902109200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, pisku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrnou jednotkou je tuna přepravovaného materiálu.	t	0,000	150,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2026
23	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, sutí Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	0,000	239,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2026
24	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	0,000	647,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2026
25	K	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	0,000	3 780,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2026
26	K	9903109100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t příplatek za každý další 1 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	0,000	45,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2026
27	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	0,000	17 200,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2026

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	9903209100	Převážení mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t příplatek za každý další 1 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	0,000	260,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2026
29	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	0,080	3 850,00	308,00	Sborník UOŽI 01 2026
			FCC Žabčice 170302 asfaltová lepenka		0,080			
29	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	0,480	3 665,00	1 759,20	Sborník UOŽI 01 2026
			FCC Žabčice 200307 Objemný odpad		0,480			
29	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	1,140	2 650,00	3 021,00	Sborník UOŽI 01 2026
			AVE Brno Modřice170201 dřevo		1,140			
30	K	9909000200	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	0,000	3 350,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2026
31	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	0,000	3 350,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2026

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ukliď komunalního odpadu v obvodu ST Brno - LIKVIDACE BUNKY A AZBESTU,
HODONICE
Objekt: SO 01.2 - Poplatky a separace odpadu - ÚRS

KSO:
Místo: Obvod ST Brno

CC-CZ:
Datum: 14.08.2026

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ: CZ03867366

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			29 448,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 448,00	21,00%	6 184,08
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			35 632,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UKLID KOMUNÁLNÍHO ODPADU V OBVODU ST BRNO - LIKVIDACE BUNKY A AZBESTU, HODONICE

Objekt: SO 01.2 - Poplatky a separece odpadu - ÚRS

Místo: Obvod ST Brno

Datum: 14.08.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	29 448,00
HSV - Práce a dodávky HSV	2 748,00
1 - Zemní práce	0,00
997 - Přesun sutě	2 748,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	26 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ukliď komunálního odpadu v obvodu ST Brno - LIKVIDACE BUNKY A AZBESTU, HODONICE

Objekt: SO 01.2 - Poplatky a separace odpadu - ÚRS

Místo: Obvod ST Brno Datum: 14.08.2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 29 448,00

D HSV Práce a dodávky HSV 2 748,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,000	6,00	0,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--	----	-------	------	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/183403153

2	K	183403253	Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	0,000	8,00	0,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	---	----	-------	------	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/183403253

D 997 Přesun sutě 2 748,00

3	K	997006012	Úprava stavebního odpadu třídění a separace jednotlivých kategorií ruční	t	0,000	527,00	0,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997006012

4	K	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01	t	0,000	3 650,00	0,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997013635

VV 240 "účtováno dle skutečnosti a vážních listů 240,000

5	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zaříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05	t	0,300	5 160,00	1 548,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997013821

VV 16 "účtováno dle skutečnosti a vážních listů 16,000

6	K	997221111	Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	0,000	437,00	0,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221111

7	K	997221119	Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších započatých 10 m přes 50 m	t	0,000	75,00	0,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221119

8	K	997221121	Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	2,000	600,00	1 200,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221121

9	K	997221129	Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších započatých 10 m přes 50 m	t	0,000	107,00	0,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221129

10	K	997221141	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	0,000	241,00	0,00	CS ÚRS 2026 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221141

11	K	997221149	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších započatých 10 m přes 50 m	t	0,000	42,00	0,00	CS ÚRS 2026 01
----	---	-----------	---	---	-------	-------	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221149

12	K	997221151	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	0,000	329,00	0,00	CS ÚRS 2026 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221151

13	K	997221159	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších započatých 10 m přes 50 m	t	0,000	58,00	0,00	CS ÚRS 2026 01
----	---	-----------	---	---	-------	-------	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221159

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 26 700,00

14	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	60,000	445,00	26 700,00	CS ÚRS 2026 01
----	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/HZS1292

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Uklád komunálního odpadu v obvodu S t Brno - LIKVIDACE BUNKY A AZBESTU,
HODONICE
Objekt: SO 01.3 - Vyklízení půd a sklepů - ÚRS

KSO:
Místo: Obvod OŘ Brno

CC-CZ:
Datum: 14.08.2026

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ: CZ03867366

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 129,60
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 129,60	21,00%	1 077,22
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			6 206,82
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UKLID KOMUNÁLNÍHO ODPADU V OBLASTI ST. BRNO - LIKVIDACE BUNKY A AZBESTU, HODONICE

Objekt: SO 01.3 - Vyklízení půd a sklepů - ÚRS

Místo: Obvod OŘ Brno

Datum: 14.08.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	5 129,60
HSV - Práce a dodávky HSV	4 702,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	4 702,60
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	427,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Uklika komunálního odpadu v obvodu S t Brno - LIKVIDACE BUNKY A AZBESTU, HODONICE

Objekt: SO 01.3 - Vyklízení půd a sklepů - ÚRS

Místo: Obvod OR Brno Datum: 14.08.2026
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 129,60

D HSV Práce a dodávky HSV 4 702,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných z	m2	0,000	161,00	0,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/952901111 Pozámka k položce: vyklízení půd a sklepů od komunálního odpadu "kompletní vyklízení půdního a sklepního prostoru" odhad vyklízené plochy během trvání RS 1000 1 000,000								
2	K	952902121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením	m2	0,000	5,00	0,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/952902121 "chodby v průběhu prací " odhad vyklízené plochy během trvání RS 100 100,000								
3	K	952902221	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť zametením	m2	0,000	7,00	0,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/952902221 "schodiště v průběhu prací" odhad vyklízené plochy během trvání RS 100 100,000								
4	K	952903001	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací odstraněním ptačího nebo netopýřího trusu z podlahy	m2	0,000	23,00	0,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/952903001 odhad vyklízené plochy během trvání RS 250 250,000								
5	K	952903003	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací odstraněním ptačího nebo netopýřího trusu ze schodiště	m2	0,000	27,00	0,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/952903003 odhad vyklízené plochy během trvání RS 100 100,000								
6	K	952903006	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací odstraněním ptačího nebo netopýřího trusu z trámů	m2	0,000	76,00	0,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/952903006 odhad vyklízené plochy během trvání RS 100 100,000								
7	K	952903008	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací odstraněním ptačího nebo netopýřího trusu z těžko přístupného prostoru	m2	0,000	37,00	0,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/952903008 odhad vyklízené plochy během trvání RS 50 50,000								
D 997 Přesun sutě 4 702,60								
8	K	997006003	Úprava stavebního odpadu pytlování závadného odpadu	t	0,560	4 110,00	2 301,60	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997006003 účtováno dle skutečnosti a vážních lístků 1 1,000								
9	K	997006004	Úprava stavebního odpadu pytlování nebezpečného odpadu s obsahem azbestu ze šablon	t	0,000	4 020,00	0,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997006004 účtováno dle skutečnosti a vážních lístků 1 1,000								
10	K	997006012	Úprava stavebního odpadu třídění a separace jednotlivých kategorií ruční	t	2,000	527,00	1 054,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997006012 účtováno dle skutečnosti a vážních lístků 1 1,000								
11	K	997006014	Úprava stavebního odpadu pytlování nebezpečného odpadu s obsahem azbestu z vlnitých tabulí	t	0,300	4 490,00	1 347,00	CS ÚRS 2026 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997006014								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		účtováno dle skutečnosti a vážných lístků					
	VV		1		1,000			
12	K	997006511	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m	t	0,000	51,00	0,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997006511					
	VV		účtováno dle skutečnosti a vážných lístků					
	VV		1		1,000			
13	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	0,000	183,00	0,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997006512					
	VV		účtováno dle skutečnosti a vážných lístků					
	VV		1		1,000			
14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,000	1 070,00	0,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997013211					
	VV		účtováno dle skutečnosti a vážných lístků					
	VV		1		1,000			
15	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,000	1 880,00	0,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997013212					
	VV		účtováno dle skutečnosti a vážných lístků					
	VV		1		1,000			
16	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	0,000	2 960,00	0,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997013214					
	VV		účtováno dle skutečnosti a vážných lístků					
	VV		1		1,000			
17	K	997013312	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m	m	0,000	832,00	0,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997013312					
	VV		20		20,000			
18	K	997013322	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu výšky přes 10 do 20 m	m	0,000	66,00	0,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997013322					
	VV		přepočteno koeficientem množství					
	VV		20*5		100,000			
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				427,00	
19	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	1,000	427,00	427,00	CS ÚRS 2026 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/HZS1291					
	VV		bezpečnostní hlídka, účtováno dle skutečnosti					
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Uklád komunálního odpadu v obvodu ST Brno - LIKVIDACE BUNKY A AZBESTU,
HODONICE
Objekt: SO 02.1 - VON

KSO:
Místo: Obvod ST Brno

CC-CZ:
Datum: 14.08.2026

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ: CZ03867366

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			12 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 000,00	21,00%	2 520,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			14 520,00
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UKLID KOMUNÁLNÍHO ODPADU V OBVODU ST BRNO - LIKVIDACE BUNKY A AZBESTU,
HODONICE

Objekt: SO 02.1 - VON

Místo: Obvod ST Brno

Datum: 14.08.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	12 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ukliď komunálního odpadu v obvodu ST Brno - LIKVIDACE BUNKY A AZBESTU, HODONICE

Objekt: SO 02.1 - VON

Místo: Obvod ST Brno

Datum: 14.08.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 12 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 000,00

1	K	024101001	Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců	%	1 200,000	10,00	12 000,00	Sborník UOŽI 01 2026
2	K	032103001	Územní vlivy ztížené dopravní podmínky	%	0,000	5,50	0,00	Sborník UOŽI 01 2026
3	K	032104001	Územní vlivy práce na těžce přístupných místech	%	0,000	10,50	0,00	Sborník UOŽI 01 2026

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Ukliď komunalního odpadu v obvodu ST Brno - LIKVIDACE BUNKY A AZBESTU,
HODONICE
Objekt: SO 02.2 - VON - ÚRS

KSO:
Místo: Obvod ST Brno

CC-CZ:
Datum: 14.08.2026

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ: CZ03867366

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			40 036,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 036,00	21,00%	8 407,56
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			48 443,56
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UKLID KOMUNÁLNÍHO ODPADU V OBVODU ST BRNO - LIKVIDACE BUNKY A AZBESTU, HODONICE

Objekt: SO 02.2 - VON - ÚRS

Místo: Obvod ST Brno

Datum: 14.08.2026

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	40 036,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	40 036,00
VRN9 - Ostatní náklady	21 036,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UKLID KOMUNÁLNÍHO ODPADU V OBDVODU ST BRNO - LIKVIDACE BUNKY A AZBESTU, HODONICE

Objekt: SO 02.2 - VON - ÚRS

Místo: Obvod ST Brno Datum: 14.08.2026

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 40 036,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		40 036,00			
1	K	031303000	Náklady na zábor	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/031303000					
		W	náklady na veškeré zábory a pronájmy nutné k provedení prací					
		W	pro každou samostatně objednanou akci z RS					
		W	2		2,000			
2	K	034002000	Zabezpečení staveniště	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2026 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/034002000					
		W	veškeré náklady na zabezpečení a BOZP související s					
		W	prováděním prací					
		W	pro každou samostatně objednanou akci z RS					
		W	2		2,000			
3	K	R	Rozbory odpadů	soubor	0,000	18 000,00	0,00	
			Poznámka k položce: Rozbory dle Vyhlášky MŽP č. 273/2021 Sb. o podrobnostech nakládání s odpady					
			Kritéria pro využití k zasypávání (uložení odpadu na povrch terénu)					
			Tab. 5.1 - nejvýše přípustné koncentrace v sušině odpadu (v případě uložení méně než 1m pod konečným povrchem či v ochranném pásmu vodních zdrojů II třídy či pod hladinou podzemní vody platí limitní hodnoty I, v ostatních případech limitní hodnoty II) (As, Cd, Cr, Hg, Ni, Pb, V, Cu, Zn, Ba, Be, PAU, PCB, uhlovodíky C10 - C40, EOX, benzen)					
			Tab. 5.2 - nejvýše přípustné koncentrace ve výluhu odpadu (fluoridy, chloridy, sírany, rozpuštěné látky, fenoly, DOC, As, Ba, Cd, Cr, Cu, Hg, Mo, Ni, Pb, Sb, Se, Zn)					
			Tab. 5.3 – limitní hodnoty ekotoxikologických testů – limit I 7500,- limit II (v případě uložení méně než 1m pod konečným povrchem platí limitní hodnoty I, v ostatních případech limitní hodnoty II – bez salátu) (bakterie <i>Aliivibrio fischeri</i> , perloočka <i>Daphnia magna</i> , řasa <i>Desmodesmus subspicatus</i> , salát <i>Lactuca sativa</i>)					
			Tab. 5.4 - nejvýše přípustné koncentrace v sušině sedimentu (As, Cd, Cr, Hg, Ni, Pb, V, Cu, Zn, Co, Ba, Be, PAU, PCB, uhlovodíky C10 - C40, EOX, BTEX)					
			Tab. 6.1 – nejvýše přípustné koncentrace ve výluhu strusky (pH, fluoridy, chloridy, sírany, As, Ba, Cd, Cr, Cu, Hg, Mn, Na, Mo, Ni, Pb, Sb, Se, V, Zn)					
			Tab. 6.2 - nejvýše přípustné koncentrace v sušině strusky (bez PCDD/F) (As, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn, 4 PAU, TOC) +PCDD/F dle aktuální ceny subdodávky)					
			Odstraňování odpadů skládkováním (ceny výluhových zkoušek uvedeny včetně úpravy vzorku a přípravy výluhu dle ČSN EN 12457-4)					
			Tab.10.1 - vodní výluh (třída vyluhovatelnosti I) limit pro skládky S-IO – inertní odpad (pH, fluoridy, chloridy, sírany nebo rozpuštěné látky, fenoly, DOC, As, Ba, Cd, Cr, Cu, Hg, Mo, Ni, Pb, Sb, Se, Zn)					
			kompletní rozbor pro skládkování v souladu s platnou legislativou					
			pro každou samostatně objednanou akci z RS					
			2		2,000			
D		VRN9	Ostatní náklady		21 036,00			
4	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	Kč	1,000	5 500,00	5 500,00	
		W	" zajištění ochrany osob před kontaminací azbestem- doprava a usazení jednotky včetně odvozu"					
		W	" nákup a likvidace ochranných obleků"					
		W	možno využít i u vyklizení ptačího, či netopýřího trusu					
		W	1		1,000			
5	M	56241900	mobilní dekontaminační 3-komorový systém PE/plast vnější rozměry 2520x840x1960mm	kus	1,000	14 400,00	14 400,00	CS ÚRS 2026 01
		W	" ochrana a využití při likvidaci azbestu"					
		W	možno využít i u vyklizení ptačího, či netopýřího trusu					
		W	1		1,000			
6	M	1943202	IBC KONTEJNER 1000L REPASOVANY 269000	kus	2,000	500,00	1 000,00	
		W	" kontejner na vodu"					
		W	2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	2,000	68,00	136,00	CS ÚRS 2026 01
VV			"naplnění kontjnerů vodou - využití pro dekontaminaci"					
VV			2		2,000			